



Eesti Panga avalik seminar
„MILLISEL KURSIL ON EESTI MAJANDUSE KONKURENTSIVÕIME?“
8. detsembril 2023 Eesti Pangas (Estonia pst 13)

PROGRAMM

- 9.10–9.30 Kogunemine
- 9.30–9.35 Eesti Panga asepresidendi **Ülo Kaasiku** tervitussõnad
- 9.35–10.35 **AVASESSIOON**
Eesti majanduse kasvuvõimet mõjutavad tegurid
Madis Müller, Eesti Panga president
- Soome kogemus majanduse pikaajalise madalseisuga**
Meri Obstbaum, Soome Panga majandusproгноosi osakonna juhataja
- 10.35–11.20 **ARUTELURING I. Muutused rahvusvahelises majanduskeskkonnas**
Aruteluringide vestlusjuht: **Ülo Kaasik**, Eesti Panga asepresident
- Tea Danilov**, Arenguseire Keskuse juhataja
Klen Jäärats, Riigikantselei Euroopa Liidu asjade direktor
Joonas Vänto, EASI ja KredExi ühendatud välisinvesteeringute osakonna juht
- 11.20–12.20 **ARUTELURING II. Ettevõtjate hinnang olukorrale ja väljavaatele**
- Ain Hanschmidt**, Tallinki ja Eesti Gaasi suuromaniku ASi Infortar juhatuse esimees
Agur Jõgi, Pipedrive'i juhatuse liige ja tehnoloogiajuht
Sirli Männiksaar, Ericsson Eesti juhatuse esimees
Alo Tamm, Harmet OÜ tegevjuht, Eesti Kaubandus-Tööstuskoja juhatuse liige
- 12.20–12.35 **KOKKUVÕTE**
Madis Müller, Ülo Kaasik

Kõik huvilised saavad loengut jälgida otseülekanadena [Eesti Panga veebilehel](#) ja [keskpanga Facebooki kanalil](#). Kohapeal osalemine on kutsetega.

KÕNELEJAD



Madis Müller
Eesti Panga president

Eesti Panga president ja euroala rahapoliitikat kujundava Euroopa Keskpanga nõukogu liige 2019. aastast. Varem töötanud Eesti Panga asepresidendina, International Finance Corporationi aktsiainvesteeringute portfelli juhina, Põhja- ja Baltimaade valijaskonna tegev- direktori nõunikuna Maailmapangas ning Eesti pea- ja rahandusministri majandus- nõunikuna.



Ülo Kaasik
Eesti Panga asepresident

Eesti Panga asepresident ja euroala rahapoliitikat kujundava Euroopa Keskpanga nõukogu asendusliige 2011. aastast. Eelarvenõukogu liige Eestis ja Lätis. Varem töötanud Eesti Panga rahapoliitika osakonna juhatajana ja majanduspoliitika allosakonna juhatajana ning Eesti pea- ministri majandusnõunikuna.



Meri Ostbaum
Soome Panga majandusproгноosi osakonna juhataja

Soome Panga majandusproгноosi osakonna juhataja 2019. aastast. Töötanud külalis- lektorina Helsingi Ülikoolis, külalisteadurina riiklikus majandusuuringute instituudis VATT ning vanemnõunikuna Soome rahandusministeeriumis. Juhtinud Soome majandus- teaduse seltsi.



Tea Danilov
Riigikogu Arenguseire Keskuse juhataja

Riigikogu Arenguseire Keskuse juhataja 2017. aastast. Varem töötanud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuses ettevõtluse ja ekspordi keskuse direktorina ning Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis siseturuosakonna ja majandusarengu osakonna juha- tajana. Arenguseire Keskus on ühiskonna ja majanduse pikaajalisi arenguid analüüsiv mõttekoda Riigikogu juures.



Klen Jäärats
Riigikantselei Euroopa Liidu asjade direktor

Riigikantselei ELi asjade direktor alates 2014. aastast, nõustades peaministrit ELi asjades, Euroopa Ülemkogude ettevalmistuses ning seistes hea valitsuse ELi poliitika terviklikkuse eest. Varem töötanud riigikantseleis ELi asjade direktori asetäitjana, Eesti alalises esindu- ses Brüsselis siseküsimuste atašeenä ja suursaadiku nõunikuna.



Joonas Vänto

EASi ja KredExi ühendasutuse välisinvesteeringute osakonna juht

Tema fookuses on lisaks kõrge lisandväärtuse ja kapitalimahukate investeeringute Eestisse ärgitamise ka olemasolevate välisettevõtete hoidmine ja nende laienemise soodustamine. Varem olnud ettevõtja, müügijuht kui ka siseministri nõunik.



Ain Hanschmidt

AS-i Infortar juhatuse esimees

Suurettevõtja ja investor, Eesti Tööstus- ja Kaubanduskoja volikogu aseesimees ja AS-i Tallink Grupp nõukogu liige. AS Infortar on Eesti suurim investeerimisettevõtte, mille peamised tegevusvaldkonnad on energeetika, laevandus ja kinnisvara. Kontsern tegutseb viies riigis ja annab 104 ettevõttes tööd 1333 inimesele.



Agur Jõgi

Pipedrive'i juhatuse liige ja tehnoloogiajuht

Vastutab ettevõtte järgmise põlvkonna tehnoloogiavisiiooni, kliendilahenduste ja turvalise kasutajakogemuse eest. Töötanud tippjuhina IT-, pangandus- ja telekommunikatsioonisektoris, kus ta on juhtinud mitmeid organisatsioonide digitaliseerimise programme ning aidanud organisatsioonidel leida uusi võimalusi äri kasvatamiseks. Pipedrive on müügijuhtimise tarkvara ettevõtte, millel on kliente enam kui 150 riigis.



Sirli Männiksaar

Ericsson Eesti juhatuse esimees

Ericssoniga seotud aastast 2004, töötanud nii tarneahelameeskonnas kui ka kohaliku strateegia ja juhtimiskvaliteedi üksuse juhina. Enne ettevõtet juhtima asumist töötas Ericssoni globaalse digitaliseerimise organisatsiooni heaks, luues oma meeskonnaga mh masinõppemudeleid. Ericsson on maailma juhtivaid sidevõrguseadmete tootjaid, pakkudes telekommunikatsiooniteenuseid ning multimeedia lahendusi rohkem kui 180 riigis.



Alo Tamm

Harmet OÜ tegevjuht

Harmeti tegevjuht alates 2014. aastast ja Eesti Kaubandus-Tööstuskoja juhatuse liige. Enne seda töötanud Nordeconis ehitusdivisjoni juhina, arendusdirektorina ja hoonete ehituse direktorina. OÜ Harmet on Eesti suurim puitmajatootja, mille peamised eksporditurud on Põhjamaad, Ühendkuningriik, Holland, USA ning hiljuti lisandus ka Ukraina.